
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

У/. УУ
г. Артемовский

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных образовательных 
организаций Артемовского городского округа и финансового обеспечения

выполнения муниципальных заданий 
на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного Кодекса 
Российской Федерации, пунктом 3 статьи 9.2 Федерального закона от 12 
января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом 2 
статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», решения Думы Артемовского городского округа 
от 15.12.2020 № 751 «Об утверждении бюджета Артемовского городского 
округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, приказом 
Управления образования Артемовского городского округа от 03.11.2020 № 
242 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных образовательных организаций Артемовского городского 
округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», 
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского 
городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) муниципальным образовательным организациям 
Артемовского городского округа, подведомственным Управлению 
образования Артемовского городского округа и финансовое обеспечение 
выполнения муниципального задания на 2021 и плановый период 2022 и 
2023 годов (Приложение).

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций 
Артемовского городского округа, подведомственных Управлению 
образования Артемовского городского округа, обеспечить исполнение 
муниципальных заданий по предоставлению муниципальных услуг (работ) в 
2021 году.

3. Муниципальному казенному учреждению Артемовского городского 
округа «Центр обеспечения деятельности системы образования» (директор 
Деева А.А. (по согласованию), в целях получения в течение текущего года



информации о выполнении муниципального задания и своевременного 
внесения изменений в муниципальное задание:

осуществлять ежеквартальный мониторинг и контроль выполнения 
муниципальными образовательными организациями Артемовского 
городского округа муниципального задания в соответствии с главой 4 
Порядка формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
образовательных организаций Артемовского городского округа и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания,
утвержденного приказом Управления образования Артемовского городского 
округа от 03.11.2020 № 242;

предоставлять начальнику Управления образования Артемовского 
городского округа анализ выполнения муниципального задания и прогноз 
достижения годовых значений установленного муниципального задания по 
каждой образовательной организации -  поквартально;

своевременно вносить изменения в муниципальное задание 
образовательных организаций.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Н.В. Багдасарян


